
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  02             dne 27. 01. 2016             číslo záležitosti  

Žádost o využití a přijetí dotačního programu pro podporu jednotek SDH obcí  

na nákup nového dopravního automobilu pro JSDH Milevsko 

Označení materiálu:   OVV021602R 

Důvodová zpráva 

Jednotka SDH obce Milevsko má ve svém technickém vybavení zařazen dopravní automobil 

Avia A 31, jehož stáří dosahuje již více než 15 let. Z tohoto důvodu byl ve výhledu rozpočtu 

na rok 2017 plánován nákup nového dopravního automobilu pro JSDH Milevsko. V roce 

2016 je však možnost získání výhodné státní dotace na podporu jednotek SDH obcí, kdy 

úspěšní žadatelé o tuto státní dotaci mohou žádat dále o dotaci Jihočeského kraje.  

V případě schválení žádosti a uskutečnění uvedeného záměru bude dopravní automobil Avia 

A 31 převeden na jednotku SDH Milevsko – Dmýštice.  

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Bc. Jiří Batysta, 20.01.2016 


